[image: image1.wmf]
	    ESTADO DE SANTA CATARINA

    Prefeitura Municipal de Novo Horizonte/SC.

    Rua José Fabro, 01 – Centro – CEP: 89.998-000

    Fone/Fax: (49) 3362 0024

    e-mail – pmnh@novohorizonte.sc.gov.br

DECRETO Nº 2.806 de 27 de setembro de 2021.
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DOS MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER - COMDIM HORIZONTE/SC.
VANDERLEI SANAGIOTTO, Prefeito Municipal de Novo Horizonte, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e no disposto na Lei Municipal n⁰ 627 de 25 de maio de 2021.

DECRETA:

 Art. 1⁰ - Ficam nomeados os membros abaixo relacionados para compor o Conselho Municipal de dos Direitos da Mulher – COMDIM de Novo Horizonte – SC;

I – Do Governo Municipal;
a. Representantes da Assistência Social;

Titular -  Melania Fabia Sandrini Henrique

Suplente – Marlon Augusto Stang
b. Representantes da Secretaria Municipal de Saúde;

Titular -  Fabiane Cuchi
Suplente – Marilete Trento
c. Representantes da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento;

Titular -  Idinara C. Massuco
Suplente – Alessandra F. Brun
d. Representantes da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes;
Titular – Solange Franzosi
Suplente – Vanessa Giombelli
II – Da Sociedade Civil:
a. Representantes da Industria, comércio e serviço;
Titular – Jaqueline Bevilaqua
Suplente – Jecieli Bottega
b. Representantes das Cooperativas;

Titular – Gelci C. de Lima.
Suplente – Ines M. Franzosi
c. Representantes do sindicato das trabalhadoras rurais
Titular – Adelino Valêncio
Suplente – Simone C. Bottin
d. Representantes de mulheres da sociedade civil em geral;

Titular – Elza Home

Suplente – Alegir C. Denez

Art. 2⁰ - Este Decreto entra em vigor na data de sua Publicação.
Art. 3 ⁰ - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Horizonte – SC

Em 27 de setembro de 2021

------------------------------------------

VANDERLEI SANAGIOTTO

Prefeito Municipal

Registre-se

AIMAR F. PAVELECINI

Publique-se

      Secretario de Administração e Fazenda

[image: image1.wmf]